
DO/S S252
31/12/2011
411254-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido 1/1

31/12/2011 S252
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/1

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:411254-2011:TEXT:ES:HTML

CZ-Mladá Boleslav: Obras de saneamiento
2011/S 252-411254

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
00277258
Čechova 1151
293 22 Mladá Boleslav
REPÚBLICA CHECA
Correo electrónico: fkloucek@vakmb.cz
Fax:  +420 326721502

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

45232410, 45231300, 45252100

Descripción
Obras de saneamiento.
Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.
Trabajos de construcción de plantas depuradoras de aguas residuales.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del

documento descriptivo
IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación

23.1.2012 - 10:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
checo.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:411254-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:fkloucek@vakmb.cz

